Nová cena za dílo dle dodatku č. 2

2 473 863,- Kč bez DPH 
2 500 890,- Kč bez DPH 

6 033,40 Kč bez DPH 
2 494 856,60 Kč bez DPH

4. Nově odstavec č. 1 v čl. III. Cena za dílo bude znít takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 494 856,60 Kč bez DPH, 
slovy dvamilionyčtyřistadevadesátčtyřitisícosmsetpadesátšest korun českých šedesát haléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo, rozpočtem víceprací,